МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021                                                                                                                                № 61

О внесении дополнений в постановление администрации
 Малиновского сельского поселения № 78 от 18.09.2020

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем нестационарных торговых объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Малиновского сельского поселения № 78 от 18.09.202 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малиновского сельского поселения», согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                            Н.И.Абрамова

Н.И. Родыгина
8(38244) 41162

В дело №______________
____________В.М.Ситникова
«____» _____________2021 г.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Малиновского сельского поселения
от 18.09.2020 г. № 78

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

	№
п/п
	Место нахождения
нестационарного
торгового объекта
	Ассортимент
продаваемых товаров
	Тип
нестационарного
торгового объекта
	Период размещения на земельных участках

	3.
	616177. Томская область, Кожевниковский район. с. Новосергеевка, ул. Лыскова, 1а
	Смешанное
	Павильон
	Постоянный

Схема № 3
Графический план размещения
нестационарных торговых объектов

Адрес:
Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Лыскова, 1а, павильон
Категория земель: земли населённого пункта
Целевое назначениедля размещения объектов торговли
Площадь земельного участка: 115кв.м.

[image: ]
[bookmark: _GoBack] (
Условное обозначение:
- нестационарный торговый объект (киоск/павильон)
)[image: ]
image1.png
) @ Srommume 11X & Re Paspatorare X B p34ot25.0020x @ O ropaawe paspe X © Mocramcwnemnn X [ Toweran obnacre X | B Mysmmsvas kapoc X | + = x

<« C @ O 8 nttps://egrp365.org/map/Zkadnum:
i ——

0:07:0100023:429 B o @ L

Hanpuuep, 7710810005005+ 1505 un Hocxsa nepeynox Nepeseamiceci fon 13 CTp.18.

Bieaure anpec Wi kaAaCTOBKI HoMep Tl Pacuinpensuii nouc

Mloneso swars: [loselsy ysacTca ner 18 3A3CT0BO KaPTE?, Ka MCTDSENTS OUIGKY, PACTONOXeHsS DI Y4aCTKa?, Kak y3HaTS ATutsl CTOROH ysacTa?, Kak yswars OUO colcraswuka
yuseria?

My6nnyHas kagacTposas KapTa POCCUM ka 20.09.2021

. P = \
+ | [ Anpec nnw xaacrposuin Howep yuacrca ®Kapra Siuaerc
t ~ OKapra Google
\ - N O Kapra 2GIS.
v KapacTposbiit Homep: 70:07:0100023:425 O OpenStrestMap
(1 erropnsowern s nceranes v [t
o o Gy Google
YeTarosu Toprosoro O CryrHink Bing
Sewensui yuacrok no appecy: o oscrs,
Koxesnukoscruit paiion, c. Hosocepreeska, yn. TMokasaTs kagacTposse

Dscrosa, 1A

Viounennan nnowags: 115 k..

Mexesane: poseaero

- Noapetio Hacrpoums kapry

5 0
2
)
% >
( &
&
< & "
"He wawnn ywacrok/aow Ha kapre? 5 . Slnnexc
~ TE VT Loatet B Pt adiscishiariaineie

Ha nyGnuHoR KaAACTPOBOT KapTe Bl MOXeTe HaTH oGO/ 3eMentHui YUACTOK Wi 0BLEKT KaNWTANSHOTD CTPONTENSCTEa, KOTOPS NOCTABNEH Ha KAAACTDOBHI YUET &
'EawHLii rOCYAGPCTBEHHIA PEECTD HEASKXUMOCTH U ANA KOTOPOTD NPOBEAEHA NPOLEAYPa MEXEBaHNA

Mo KIHKY Ha YUBCTOK KapTH! 86 Y3HaETe KaNACTPOBI HOMEp 06LeKTa, NNOLLARL, HasHauEHvE, FOA NOCTPOK (117 AOMa)  MOXETE NEpEiiTH K IPOCMOTDY BCEX AOCTYMHX

MyGnnanan

image2.png
“ > c e a 8 9% nowme =

A Tnaswan crparmua An... B Cepencer fingexca @ Havanswan crparmya I Busyanersie saknagn (6) Bxogawwe - Moura...

5://egrp365.ru/map/ 2k

m

awar:

- - — ceno Crapas lOBana
My6nuuHas kagactpoBas kapta cena Crapas KOBana wa 09 10 2020

(OKapra SiHaexc
(OKapra Google

. OKapta 2GIS
Kanacrpostii Howep: Oopenstreetiiap
Kateropws sewen: emnu nocenesui (semnit S8 ©Crymhik Sinzexc

HaCeneHHsX TyHKTOE) OCnyTHUK Google
[17A Pa3MEUEHIA MENKODOSHWAHOI TOproE 3 OCnyTHuK Bing

TpoBbif HOMEP Yz

‘SemenHuii ysactok no anpecy:
Noxasars ragacTpossie
rpasiel yuacrios

‘VrouHenan noman: 50 k& 1 [ Temarsecxen rapra

Mexesanue: MposeneHo

TOCMOTPETB AOCTYNHbIE AOKYMEHTI

cuinkoi

P ot
, 2 Kapre? {
He HaLuni yuactox/gom Ha Kapre A 2018 Digta

Ha NyOnH4HO/i KaZACTPOROW KAPTE Bl MOKETE HaiiTh OGO SEMENHBI Y4ACTOK I OLEKT KAMMTANBHOTO CTPONTENBCTER, KOTOPSi MOCTABNEH Ha KAACTPOBHI YHET B
EWHBI 10CYAADCTEEHHBII PEECTP HEABMKUMOCTH W AN KOTOPOTO MPOBEAEHA MPOLIEAYPA MEKEBaHNA

@) £ Py

S m B s Y — 33910042013 yraep.. WA 101 ot 17.092020(.. XA 128 npu